Ministério Público da Paraíba
PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE SANTA RITA

Rua Maria de Lourdes Serejo, S/N, Alto dos Eucaliptos, Santa Rita/PB – Fone: (83) 3229-6097, E-mail: santarita@mppb.mp.br

Procedimento Autos 001.2023.079270

MANDADO DE NOTIFICAÇÃO Nº 206/3° PJ - Santa Rita/2024

(a) de Justiça, abaixo O Ministério Público do Estado da Paraíba, por meio do(a) Promotor

identificado(a), no uso de suas atribuições e com fulcro nas disposições do artigo 129, item VI, da Constituição

Federal e artigo 38 inciso I, alínea “a”, da Lei Complementar n.° 97/2010 - Lei Orgânica do Ministério Público, N O
o(a) T I F I C A Sr(a). Thais Regina Pereira Carvalho - E-mail: Thaisideal@hotmail.com - Telefone: (83)

9-8797-2400  residente na , Rua Abelardo da Silva Guimarães, nº 115, Altiplano Cabo Branco, João
Pessoa/PB, para que, no prazo de 10 (dez) dias, se manifeste nestes autos, notadamente se a empresa

recebeu, durante esse período, o restante do pagamento.

Santa Rita/PB, 20 de junho de 2024.

(Assinado Eletronicamente)

ANITA BETHANIA SILVA DA ROCHA

3º Promotor de Justiça da Promotoria de Justiça de Santa Rita

Recebido em ____/____/________

Nome completo (legível)________________________________________________________

*       Responder pelo Protocolo Eletrônico do MPPB , disponível no sítio eletrônico www.mppb.mp.br > cidadão > Protocolo Virtual (link

 http://aplicacao.mppb.mp.br/consulta/public/protocolovirtual/protocolovirtual_inicio.jsf ).

Procedimento Preparatório 001.2023.079270
Documento 2024/0001224001 criado em 20/06/2024 às 20:33
https://mpvirtual.mppb.mp.br/public/validacao/db1e0e84ff8b4b963a07a5276fb24d7b

A
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
: A

N
IT

A
 R

O
C

H
A

 e
m

 2
1/

06
/2

02
4